[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1]【2024183】闽江学院第五届“有情青春”
       励志人物推荐人选公示

根据《关于开展闽江学院第五届“有情青春”励志人物推选活动的通知》，经二级学院评审推荐、学生工作部复核审议，校学生奖励评审委员会研究审定，现将闽江学院第五届“有情青春”励志人物推荐人选名单予以公示。如对推荐人选名单有异议，欢迎来电、来信、来访反映情况。
公示时间：2024年9月29日—2024年10月10日
联系电话：0591-83761585（学工部）
0591-83761523（纪检监察室）
电子邮箱：83761585@163.com

附件：闽江学院第五届“有情青春”励志人物推荐人
选名单

                                 学生工作部
2024年9月29日

附件
闽江学院第五届“有情青春”励志人物推荐人选名单
	序号
	姓名
	学院
	年级专业
	推荐类型

	1
	胡如云
	美术学院
	2020级环境设计
	励志人物

	2
	余昊理
	计算机学院
	2021级数据科学与大数据技术
	励志人物

	3
	邹雨君
	物电学院
	2021级电气工程及其自动化
	励志人物

	4
	李燕
	物电学院
	2021级物理学（师范类）
	励志人物

	5
	韩美姗
	材化学院
	2022级高分子材料与工程
	励志人物

	6
	李倩芸
	经管学院
	2021级国际商务
	励志人物

	7
	陈双
	人文学院
	2020级汉语国际教育
	励志人物

	8
	吴金敏
	海峡学院
	2022级中美金融
	励志人物

	9
	李佳炫
	新华都商学院
	2021级工商管理
	励志人物

	10
	许宇航
	音乐学院
	2022级表演
	励志人物

	11
	童菲菲
	物电学院
	2021级物理学（师范类）
	励志人物
提名奖

	12
	吴语萱
	美术学院
	2020级环境设计
	励志人物
提名奖

	13
	马文杰
	音乐学院
	2021级音乐学
	励志人物
提名奖

	14
	吴慧祯
	经管学院
	2021级物流工程
	励志人物
提名奖

	15
	杨雅雯
	法学院
	2021级社会工作
	励志人物
提名奖

	16
	蓝吕琦
	材化学院
	2022级高分子材料与工程
	励志人物
提名奖